

3.11.2015

Rakennusalan harmaan talouden torjuntaa koskeva velvollisuus rakennusurakka- ja työntekijätietojen ilmoittamisesta 1.7.2014 lähtien

Urakoitsija Pää toteuttaja

TYÖNTEKIJÄTIEDOT

Tilauksessa/sopimuksissa ilmoitetaan työmaan päätoteuttaja/pääurakoitsija. Jos työmaalla työskentelee enemmän kuin yksi urakoitsija/toimittaja, kysymys on yhteisestä työmaasta.

Jokainen yhteisellä työmaalla toimiva yritys on velvollinen ilmoittamaan työntekijätiedot päätoteuttajalle, joka raportoi yhteisen työmaan kaikki työntekijätiedot Verohallinnolle sähköisesti kuukausittain.

Tilaaaja ilmoittaa päätoteuttajalle sopimuskumppanit kaikista yhteiselle työmaalle tehtävistä tilauksista/sopimuksista. Sopimuskumppaneiden on ilmoitettava päätoteuttajalle mahdolliset aliurakoitsijansa/-hankkijansa.

Pää toteuttajan on ilmoitettava hyvissä ajoin tilaajalle ja muille yhteisellä työmaalla työskenteleville, miten työmaalle kirjautuminen tapahtuu, jotta tarvittavat kortit ovat urakoitsijoilla valmiina työmaan alkaessa. Helen-konsernin työmaavalvojilla on olemassa valmiina Valtti-kortit.

Pää toteuttajan on pidettävä työturvallisuuslain määrittelemiä tietoja sisältävää luetteloa työmaalla työskentelevistä henkilöistä sekä perehdytystiedoista.

Mikäli työmaalla ei työskentele kuin päätoteuttajan työntekijöitä (ei aliurakoitsijoita), kysymys ei ole yhteisestä työmaasta ja työntekijätietoja ei raportoida.

URAKKATIEDOT

Tilaaaja on velvollinen raportoimaan Verohallinnolle urakkatiedot ja laskutuksen kuukausittain rakentamispalvelua koskevista urakoista. Tilauksessa/sopimuksessa tilaaaja ilmoittaa ko. työmaan **työmaa-avaimen**, jonka avulla raportointi tapahtuu. Verkkolaskuissa on ehdottomasti aina mainittava em. työmaa-avain tilausnumeron lisäksi. Samalla laskulla ei saa olla kuin yhden työmaa-avaimen laskutustiedot.

Mikäli päätoteuttaja käyttää omassa raportoinnissaan Vastuugroup Oy:n Työmaarekisteri –palvelua, on suotavaa, että päätoteuttaja käyttää omassa raportoinnissaan Verohallinnolle samaa työmaa-avainta kuin tilaaaja.

Aliurakoitsijat/-hankkijat raportoivat omat urakkatietonsa ja laskutuksensa heiltä työtä tilanneelle yritykselle.